
Uchwała nr 1875/368/VI/2022
Zarządu Województwa Śląskiego

z dnia 19 października 2022 r.

w sprawie

odwołania dyrektora Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Katowicach

Na podstawie  art.  41  ust.  1  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.  o  samorządzie  województwa
(t.j.  Dz.U. z 2022 r.  poz. 2094), art.  70 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1510, z późn. zm.) w związku z art. 118 ust. 2 ustawy z dnia 20 czerwca
1997 r. – Prawo o ruchu drogowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 988, z późn. zm.).

Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1

1. Odwołuje się Pana Janusza Freitaga (Freitag) ze stanowiska dyrektora Wojewódzkiego  
Ośrodka Ruchu Drogowego w Katowicach z dniem 19 października 2022r. 

2. Odwołanie jest równoznaczne z wypowiedzeniem umowy o pracę, z zachowaniem  
jednomiesięcznego okresu wypowiedzenia.

3. Zobowiązuje Pana Janusza Freitaga (Freitag) do wykorzystania urlopu wypoczynkowego       
w czasie okresu wypowiedzenia, w pozostałym okresie zwalnia się z obowiązku świadczenia 
pracy.    

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Śląskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Jakub Chełstowski - Marszałek Województwa - ……………………………

Wojciech Kałuża - Wicemarszałek Województwa - ……………………………

Dariusz Starzycki - Wicemarszałek Województwa - ……………………………

Izabela Domogała - Członek Zarządu Województwa - ……………………………

Beata Białowąs - Członek Zarządu Województwa - ……………………………


	Uchwała nr 1875/368/VI/2022
	Zarządu Województwa Śląskiego
	z dnia 19 października 2022 r.
	​ Województwa Śląskiego


